СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КИРЮШКИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ БУГУРУСЛАНСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

     (ТРЕТИЙ СОЗЫВ)

РЕШЕНИЕ
  26.04.2018                                 с.Кирюшкино                                         №95
О внесении изменений в бюджет муниципального образования «Кирюшкинский сельсовет» на 2018год и плановый период 2019-2020годов»
                На основании Устава муниципального образования Кирюшкинский сельсовет Бугурусланского район Оренбургской области Совет депутатов РЕШИЛ:
 Внести в решение № 82 от 27.12.2017г. «О бюджете муниципального образования Кирюшкинский сельсовет на 2018г. и плановый период 2019-2020годов» следующие изменения:
1. Дополнить решение статьей 3.1
«3.1» Установить следующие дополнительные основания для внесения изменений в сводную бюджетную роспись без внесения изменений в настоящее Решение: перераспределение бюджетных ассигнований, предусмотренных главному распорядителю средств бюджета муниципального образования, связанных с изменениями бюджетной классификации, а также между видами расходов в пределах общего объема бюджетных ассигнований по целевой статье расходов классификации расходов бюджетов; перераспределение бюджетных ассигнований, предусмотренных главному распорядителю средств бюджета муниципального  образования, между видами расходов и (или) целевыми статьями расходов в пределах общего объема бюджетных ассигнований соответствующего раздела, подраздела классификации расходов бюджетов; увеличение бюджетных ассигнований по отдельным разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов бюджета за счет экономии по использованию в текущем финансовом году бюджетных ассигнований на оказание муниципальных  услуг – в пределах общего объема бюджетных ассигнований, предусмотренных главному распорядителю средств бюджета  муниципального  образования в текущем финансовом году на оказание муниципальных услуг при условии, что увеличение бюджетных ассигнований по соответствующему виду расходов не превышает 10 процентов; увеличение расходов бюджета муниципального  образования на фактически поступающие в бюджет муниципального  образования средства в случае и порядке, установленным пунктом 5 статьи 242 Бюджетного кодекса Российской Федерации;увеличение (перераспределение) бюджетных ассигнований сверх объемов, утвержденных настоящим Решением, за счет межбюджетных трансфертов из федерального и областного бюджета, имеющих целевое назначение, и (или) сокращение указанных средств, в пределах доведенных объемов средств федерального  и областного бюджета. перераспределение бюджетных ассигнований главных распорядителей бюджетных средств по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов бюджета в целях исполнения обязательств бюджета муниципального  образования.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования
Глава муниципального образования
Председатель Совета депутатов                                                  А.Ф.Кириллов